ПРОТОКОЛ
заседания Единой комиссии по подведению итогов
[bookmark: _GoBack]открытого конкурса в электронной форме

г. Новосибирск							«13» августа 2015 г.

Открытый конкурс в электронной форме: на право заключения Договора на Ремонт кровли корпуса №32.
Заказчик: Акционерное общество «НИИ измерительных приборов-Новосибирский завод имени Коминтерна»
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Зам. председателя Единой комиссии
Главный инженер
	Тузов Дмитрий Александрович

	Члены Единой комиссии:

	Главный бухгалтер
	Папшева Нина Васильевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела
	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О-108
	Бекетов Андрей Валентинович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна

Отсутствует 1 член Единой комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня:
Вопрос №1. Рассмотрение заявок на Ремонт кровли корпуса №32.
Открытие доступа к поданным на Электронную торговую площадку https://www.fabrikant.ru/  конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе в электронной форме  была проведена в 11 час. 00 мин. (время местное) «12» августа 2015 года г. по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе проводилось Единой комиссией по размещению заказов «13» августа 2015 г. в 15 часов 40 минут (время местное) по адресу: г. Новосибирск, ул. Планетная,32.
По Вопросу №1
Предмет Договора: Ремонт кровли корпуса №32.
Начальная (максимальная) цена договора: 1 625 091 (один миллион шестьсот двадцать пять тысяч девяносто один) рубль 28 копеек, в том числе НДС.
 На конкурс не было представлено ни одной заявки.
Решение Единой комиссии:
Единой комиссией единогласно принято решение признать открытый конкурс на право заключения договора на Устройство фундамента под ресивер в корпусе № 8 П2М несостоявшимся, т.к. не было подано ни одной заявки.
В соответствии с пп. 9 п. 14.1 разделом 14 Положения о закупке, утвержденного Советом директоров от 19.09.2014 г. № 14-СД/2014 договор заключается с единственным поставщиком.
Голосовали:   ЗА  - единогласно.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
Состав Единой комиссии
	Председатель Единой комиссии:
	Щербаков Виктор Николаевич

	отсутствует

	Зам. Председателя Единой комиссии
	Тузов Дмитрий Александрович

	Члены Единой комиссии:

	Папшева Нина Васильевна

	Поползухина Наталья
Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Ким Татьяна Викторовна

	Бекетов Андрей Валентинович

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна